АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ 2016 		                                                                 № _____
ст-ца Новопокровская

О признании утратившим силу постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 22 августа 2014 года № 235 «Об утверждении муниципальной
программы Новопокровского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «Об утверждении федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», администрация Новопокровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22 августа 2014 года № 235 «Об утверждении муниципальной программы Новопокровского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»;
2) постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 24 декабря 2015 года № 505 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22 августа 2014 года № 235 «Об утверждении муниципальной программы  Новопокровского сельского поселения «Социальная поддержка граждан».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                    М.И. Гречушкин